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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91401021P

2. Data e Regjistrimit 01/02/2019
3. Emri i Subjektit BA-OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ibrahim Rugova", Sky 
Tower, Kati 10, Ap. 102 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-export, transport, tregtim i naftes bruto, gazit natyror, 

gazit te lengshem, i nenprodukteve te perpunuara te naftes si 
gasoil, benzine, bitum, solar, benzine avionash, gazoil, 
vajguri ndricues , squfur, vajra lubrifikante etj. Ne fushen e 
transportit. Me kete qellim Shoqeria mund te operoje ne 
Shqiperi ashtu dhe jashte saj. Import-export, tregtim te 
lendeve te para ,makineri, produkte te fushes se industrise 
mekanike , elektrike, ndertimit ,kimike, ushqimore etj. 
Investitor ne fushen e ndertimeve publike, shteterore, civile 
etj. Ndërtime civile dhe ekonomike, industriale, turistike. 
Tregtim materiale ndërtimi, inerte, rërë, mermer, etj.Tregtim 
makineri e pjesë kembimi për llojet e ndryshme të 
makinerive. Shoqëria mund të angazhohet gjithashtu në 
çfarëdo lloj aktiviteti tjetër që nuk ndalohet me ligj.  

10. Likudatori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Erjon Plasa
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               Nga: 25/03/2019                Deri: 
11. Ortakët ErjonPlasa

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BA-OIL
E-Mail: irdihoxhaj.1992@gmail.com  
Telefon: +355 69 37 18 437  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-086616-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-093543-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.02.2019, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates se transferimit te kuotave date 06.02.2019, per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erjon Plasa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Irdi Hoxhaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjon Plasa")                      Nga data "06/02/2019             
Ne daten "06/02/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6862B2-CB05-4767-89C5-169202D253EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9287D2E9-4235-4871-A603-DC4916E549F3
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eshte larguar administratori:            ("Irdi Hoxhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-150460-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.03.2019 per prishjen e 
shoqerise dhe emerimin e likuidatorit Erjon Plasa.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Erjon Plasa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Erjon Plasa")                      Nga data "25/03/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 24/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C4BF56-8082-4EFE-B52B-123F96EA6044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029EEAAA-30A0-4A12-8B27-B8448FFFA6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55658039-6082-4622-B930-BE7026DE8426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59768ABF-4358-4CF3-825B-C80983E0D3CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59768ABF-4358-4CF3-825B-C80983E0D3CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272048CC-BA3F-46BC-A454-4B4570280F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CDBF61-9ED3-471B-AEE9-6A65B8B47D4E

